
25.10.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510210013-N-2020 z dnia 25-10-2020 r.

Gmina Osiek: Remont świetlicy wiejskiej w Kretkach Małych na cele związane z aktywizacją
społeczności lokalnej

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 dla
działań infrastrukturalnych przyczyniających się do rewitalizacji społeczno-gospodarczej w ramach
Osi priorytetowej 7, działanie 7.1: Rozwój lokalny kierowany przez społeczność

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 578376-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540171592-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Osiek, Krajowy numer identyfikacyjny 87111844800000, ul.   , 87-340  Osiek, woj.
kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. (56) 4938121, e-mail gmina.osiek@perfect.net.pl,
faks (56) 4938121. 
Adres strony internetowej (url): http://www.gminaosiek.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont świetlicy wiejskiej w Kretkach Małych na cele związane z aktywizacją społeczności
lokalnej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KPFZ.271.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem inwestycji jest: Remont świetlicy wiejskiej w Kretkach Małych na cele związane z
aktywizacją społeczności lokalnej poprzez zmianę sposobu użytkowania części budynku
użyteczności publicznej (części świetlicy wiejskiej na pomieszczenia zaplecza kuchennego oraz
higieniczno - sanitarne) wraz z jego przebudową celem dostosowania do nowej funkcji.
Przedmiotem inwestycji jest zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności



25.10.2020

2/3

publicznej (części świetlicy wiejskiej na pomieszczenia zaplecza kuchennego oraz higieniczno -
sanitarne) wraz z jego przebudową celem dostosowania do nowej funkcji. Zakres robót polegać
będzie między innymi na wydzieleniu pomieszczeń higieniczno – sanitarnych i zaplecza
kuchennego, odnowieniu pomieszczeń, wymianie części stolarki otworowej, wymianie instalacji
wodno-kanalizacyjnych i elektrycznej, wymianie oświetlenia, zamontowaniu powietrznej pompy
ciepła do ogrzewania obiektu, montażu fotowoltaiki, wymianie pokrycia dachu wraz z
orynnowaniem, wykonaniu opaski wokół budynku i chodników utwardzonych. Przeznaczenie i
program użytkowy obiektu Budynek pełni funkcję budynku użyteczności publicznej – świetlica
wiejska. Poprzez wykonanie robót zgodnie z przedmiotem inwestycji funkcja obiektu nie
zostanie zmieniona. Istniejący budynek posiada trzy niezależne wyjścia na zewnątrz. Dostęp do
budynku z zewnątrz zapewniają dojścia utwardzone wyprofilowane w sposób umożliwiający
także dostęp dla osób niepełnosprawnych. Dojścia do budynku zapewniają istniejące chodniki
utwardzone kostką betonową i zamknięte obrzeżami betonowymi. Miejsca postojowe także dla
osób niepełnosprawnych zapewnione poprzez istniejące miejsca utwardzone. Teren ogrodzony.
Podstawowe dane techniczne: • Powierzchnia zabudowy 282,37 m² • Powierzchnia użytkowa
świetlicy 198,69 m² • Powierzchnia użytkowa remizy 37,25 m² • Łączna powierzchnia użytkowa
235,94 m² • Kubatura 1106,89 m³ • Wysokość budynku 4,41 m • Kategoria zagrożenia ludzi ZL
III • Szerokość elewacji frontowej 25,93 m • Długość budynku 10,89 m Lokalizacja: nr
ewid.157, Obręb: 0004 Kretki Małe, Jedn. ewid.: 040208_2 Osiek Miejscowość: Kretki Małe
9A, 87-340 Osiek Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki umowy zawierają
załączniki do SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45311100-1, 45315700-5, 45315300-1, 45315600-4,
45315100-9, 51112000-0, 09331200-0, 45332300-6, 45332200-5, 45332400-7, 45331100-7,
45331200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 454607.50 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA



25.10.2020

3/3

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Budownictwa „TOM” Nabożny
Tomasz 
Email wykonawcy: biuro@tom-pupb.pl 
Adres pocztowy: Otłowiec 27 
Kod pocztowy: 82-520 
Miejscowość: Gardeja 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 490000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 490000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 797277.78 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


